

## گزارش درباره جاسوسی رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان

در چند ماه گذشته روزنامه ها و پایگاههای خبری جمهوری آذربایجان با چاپ اخبار محرمانه و تحلیلهای مختلف بارها درباره گسترش فعالیت‌های جاسوسی رژیم صهیونیستی در این کشور هشدار داده اند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : بر ملا شدن جاسوسی رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان و حضور عوامل موساد ، در قالب مدیران و کارکنان شرکتهای مالی ، نظامی، خدماتی، و عمرانی، داد و اعتراض برخی از رسانه ها و احزاب سیاسی این کشور را در آورده است.  
به گزارش خبرنگار صداوسیما از باکو؛ در چند ماه گذشته روزنامه ها و پایگاههای خبری جمهوری آذربایجان با چاپ اخبار محرمانه و تحلیلهای مختلف بارها درباره گسترش فعالیت‌های جاسوسی رژیم صهیونیستی در این کشور هشدار داده اند.

هفته گذشته در پی انتشار خبرامضای قرارداد راه سازی مهمی بین دولت جمهوری آذربایجان و یک شرکت به ظاهر عمرانی رژیم صهیونیستی، برخی از رسانه های آذری با انتشار سوابق این شرکت ، آن را وابسته به شبکه جاسوسی رژیم صهیونیستی موساد معرفی کردند.  
جاوید جبارلی نویسنده آذری با تاکید بر اینکه شرکت های وابسته به رژیم صهیونیستی ، صرفا برای انجام ماموریت‌های جاسوسی و زیر نظر گرفتن تحولات عرصه های مختلف جمهوری آذربایجان وارد این کشور می شوند افزود: شرکتی صهیونیستی که قرار است در بخش راه سازی جمهوری آذربایجان فعالیت کند، سوابق بسیار سیاه جاسوسی ، اقدامات تروریستی و فعالیت‌های نظامی محرمانه در کشورهای مختلف دارد و ما تردیدی نداریم که این شرکت در قالب فعالیت عمرانی ، ماموریت‌های ویژه موساد را در کشور ما اجرا خواهد کرد.

عاکف حیدرلی روزنامه نگار با اشاره به اینکه از بعد از استقلال جمهوری آذربایجان تاکنون رژیم صهیونیستی با استفاده از هر ابزار ممکن درصدد جاسوسی و نفوذ در جمهوری آذربایجان است افزود: چند ماه قبل فاش شد که زنی با ملیت اروپایی که سالها برای رژیم صهیونیستی در کشور های مختلف از جمله لبنان جاسوسی کرده، چند سالی به عنوان مدیر یکی از شبکه های مهم تلفن همراه جمهوری آذربایجان فعالیت کرده و پس از فاش شدن هویت اصلی اش بدون هیچ دزدی باکو را ترک کرده است.  
واقف عبدالله اف فعال سیاسی ، رخنه در مراکز حساس سیاسی ، اقتصادی، ارتباطاتی و فرهنگی جمهوری آذربایجان را ماموریت اصلی ماموران موساد دانست و گفت : آنها برای نیل به این مقصود از شهروندان دیگر کشورها، به ویژه کشورهای اروپایی استفاده می کنند.  
تابستان گذشته مسئولان امنیتی رژیم صهیونیستی از جمهوری آذربایجان خواستند تا دفتری اطلاعاتی و امنیتی در فرودگاه بین المللی باکو ایجاد کند ، اختلاف بر سر این موضوع تا مرز تعطیلی پروازهای باکو ، تل آویوو پیش رفت.

المار صمد اف تحلیلگر سیاسی معتقد است، رژیم صهیونیستی می خواست با مجبور کردن جمهوری آذربایجان به ایجاد این دفتر جاسوسی ، ورود و خروج اتباع آذری و دیگر کشورها را در فرودگاه باکو زیر نظر بگیرد.

مدتی پیش رسانه های آذری با انتشار مطالبی مدعی شدند نهاد ریاست جمهوری آذربایجان با امضای قراردادی رسمی حفاظت از جان رییس جمهور آذربایجان در سفرهای خارجی را به موساد سپرده است، به رغم سوالات ایجاد شده در این زمینه ، ف دولت آذربایجان تاکنون در این باره سکوت کرده است.

اما در این حال برخی از فعالان سیاسی از رخنه گسترده جاسوسان رژیم صهیونیستی در مراکز دانشگاهی ، رسانه ای و فرهنگی جمهوری آذربایجان خبر می دهند.  
مایس گل علی اف رئیس حزب سبزهای جمهوری آذربایجان می گوید: صهیونیستها ، نقشی اساسی در راه اندازی شبکه های تلویزیونی و پایگاههای اینترنتی مبتذل و مستحقن در جمهوری آذربایجان دارند، آنها مدارس ویژه ای را قانونی و یا محرمانه راه اندازی کرده اند و با نفوذ گسترده در دانشگاهها ، قصد جذب جوانان آذری و تخریب باورهای دینی و اعتقادی آنان را دارند.

خرید گسترده زمین در برخی از مناطق جمهوری آذربایجان از دیگر اقدامات مشکوک صهیونیستهاست.  
الچین مناف اف فعال سیاسی می گوید: صهیونیستها چند سالی است که به عناوین و واسطه های مختلف، در برخی از شهرستانهای جمهوری آذربایجان به ویژه شهرستان قبا در شمال این کشور در سطح گسترده ای زمین خریداری کرده اند.

برخی از احزاب سیاسی جمهوری آذربایجان به گسترش دامنه نفوذ صهیونیستها در این کشور هشدار می دهند.  
ال دنیز قلی اف رئیس حزب روشنفکران جمهوری آذربایجان با تاکید بر لزوم شناسایی و اخراج عوامل رژیم صهیونیستی از این کشور معتقد است: استمرار حضور و نفوذ ماموران و جاسوسان رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان علاوه بر خطرهای داخلی ، بدون تردید باعث ایجاد بدبینی در کشورهای همسایه می شود.  
محسن صمد اف رئیس حزب اسلام هم با تاکید بر اینکه رژیم صهیونیستی توطئه پیچیده ای را در جمهوری آذربایجان دنبال می کند گفت: تخریب ارزشها و باورهای دینی ، معنوی، ملی و فرهنگی در بین مردم جمهوری آذربایجان به ویژه نسل جوان ، اطلاع گیری از تحولات عرصه های مختلف این کشور و اختلاف افکنی در بین مردم و گروههای سیاسی، غارت منابع نفتی ، گازی و زیر زمینی ؛ و دروغ پردازی و تهدید تراشی واهی برای جمهوری آذربایجان از مهم ترین طرحهای رژیم صهیونیستی در این کشور است.

جمهوری آذربایجان اکنون به یکی از مهم ترین کشورهای تامین کننده انرژی رژیم صهیونیستی تبدیل شده است.  
سفیر رژیم صهیونیستی در باکو چند روز قبل فاش کرد جمهوری آذربایجان در سال گذشته میلادی دهها میلیون بشکه نفت خام به ارزش بیش از 4میلیارد دلار به فلسطین اشغالی صادر کرده است.

پایان پیام.